TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠC THỦY

TỈNH HÒA BÌNH

     Số: 24/2024/QĐST-HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             Lạc Thủy, ngày 11 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐI

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

 Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

 Căn cứ vào biên bản hoà giải thành đã lập, về việc các đương sự thoả thuận

được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án dân sự thụ lý số 38/20240/TLST-GĐ

ngày 12/6/2024, về việc tranh chấp xác Đi cha cho con.

XÉT THẤY:

 Các thoả thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hoà giải thành về

việc giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung thoả thuận giữa các đương sự

không vi phạm điều cấm của luật và không trái đạo đức xã hội.

 Đã hết thời hạn 07 ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không có

đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐI:

 I/ Công nhận sự thoả thuận của các đương sự:

 1/ Nguyên đơn: Trần Thị Ho, sinh ngày 04/10/1979; ĐKNKTT: Tân Phú, Phú

Thành, Lạc Thủy, Hòa Bình; CCCD số 035179007177 Bộ CA cấp ngày 10/5/2021;

Mã số Đi danh công dân: 035179007177; Dân tộc: Kinh, Quốc tịch: Việt Nam; Tôn

giáo: không.

 2. Bị đơn: Trương Công Đi, snh ngày 06/5/1975; ĐKNKTT: Tân Phú, Phú

Thành, Lạc Thủy, Hòa Bình; CCCD số 017075008191 Bộ CA cấp ngày 25/6/2021;

Mã số Đi danh công dân: 017075008191; Dân tộc: Kinh; Quốc tịch: Việt nam; Tôn

giáo: không.

 II/ Sự thoả thuận của các đương sự được Tòa công nhận có nội dung cụ thể

như sau:

 1/ Anh Trương Công Đi có lý lịch nêu trên là cha của cháu Trần Nghĩa Tình,

do chị Trần Thị Hoải sinh ra tại Trung tâm y tế huyện Lạc Thủy hồi 16 giờ 30 ngày

30/4/2020.

 2. Về án phí: anh Trương Công Đi phải chịu 75.000 đồng.

 Chị trần Thị Ho được trả lại 300.000 đồng tạm ứng án phí đã nộp tại Chi cục

thi hành án dân sự huyện Lạc Thủy, theo biên lai thu tiền số 0001925 ngày 12/6/2024

 III/ Quyết Đi này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:
- TAND tỉnh;

- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN